



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
014221	CAFÉ EM PÓ 500g 1 UNID. COTA (25%)			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	800,000	19,990	15.992,00
	F. A MARAFON NETO - ME	800,000	19,990	15.992,00
	SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME	800,000	23,990	19.192,00
	Valores médios :		21,323	17.058,67
068895	CHA MATE SABORES VARIADOS 16G CX C/ 10 SACHES (COTA PARTE 25%)			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	520,000	4,990	2.594,80
	F. A MARAFON NETO - ME	520,000	4,990	2.594,80
	SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME	520,000	6,990	3.634,80
	Valores médios :		5,657	2.941,47
068896	CHA MATE NATURAL - CAIXA COM 250G SABORES VARIADOS (COTA PARTE 25%)			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	570,000	12,990	7.404,30
	F. A MARAFON NETO - ME	570,000	9,990	5.694,30
	SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME	570,000	13,990	7.974,30
	Valores médios :		12,323	7.024,30
067697	BISCOITO DE AGUA E SAL 400G			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	650,000	5,990	3.893,50
	F. A MARAFON NETO - ME	650,000	7,990	5.193,50
	Valores médios :		6,990	4.543,50
067805	LEITE LIQUIDO INTEGRAL PASTEURIZADO.			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	750,000	6,990	5.242,50
	F. A MARAFON NETO - ME	750,000	9,990	7.492,50
	SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME	750,000	7,850	5.887,50
	Valores médios :		8,277	6.207,50
016762	MAIONESE POTE DE 500G			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	160,000	9,990	1.598,40
	F. A MARAFON NETO - ME	160,000	12,990	2.078,40
	SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME	160,000	12,490	1.998,40
	Valores médios :		11,823	1.891,73
011455	ACUCAR CRISTAL REFINADO -MINIMO 2 KG - CARACT. DO PRODUTO: PRODUTO OBTIDO DA CAN			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	650,000	9,990	6.493,50
	F. A MARAFON NETO - ME	650,000	8,490	5.518,50
	SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME	650,000	9,850	6.402,50
	Valores médios :		9,443	6.138,17
011456	SAL REFINADO - MINIMO 1KG CARACTERISTICAS: REFINADO, IODADO, CRISTAIS DE GRANULA			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	50,000	1,990	99,50
	F. A MARAFON NETO - ME	50,000	1,500	75,00
	SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME	50,000	0,990	49,50
	Valores médios :		1,493	74,67
011464	OLEO DE SOJA REFINADO-MINIMO 900ML - ASPECTO LIMPIDO E ISENTO DE IMPUREZA, COR E			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	250,000	8,990	2.247,50
	F. A MARAFON NETO - ME	250,000	10,490	2.622,50
	SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME	250,000	9,990	2.497,50
	Valores médios :		9,823	2.455,83
011466	MARGARINA COMUM COM SAL-MINIMO 1KG- PRODUTO GORDUROSO EM EMULSAO ESTAVEL COM LEI			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	250,000	19,990	4.997,50
	F. A MARAFON NETO - ME	250,000	21,990	5.497,50

Código Descrição

Proponente

Quant.

Vl. unitário

Vl. total

SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME

250,000

20,990

5.247,50

Valores médios :

20,990

5.247,50

011470 BISCOITO DOCE TIPO MARIA -MINIMO 400G CARACT. DO PRODUTO: APARENCIA DE MASSA TOR

CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP

600,000

8,990

5.394,00

F. A MARAFON NETO - ME

600,000

9,990

5.994,00

Valores médios :

9,490

5.694,00

062769 OVOS DE GALINHA VERMELHO:TIPO EXTRA CLASSE A, INTEGRO, SEM MANCHAS OU SUJIDADES

CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP

450,000

8,990

4.045,50

F. A MARAFON NETO - ME

450,000

11,990

5.395,50

Valores médios :

10,490

4.720,50

067878 REFRIGERANTE EMBALAGEM PET C/2 L

CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP

200,000

7,990

1.598,00

F. A MARAFON NETO - ME

200,000

10,000

2.000,00

SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME

200,000

9,490

1.898,00

Valores médios :

9,160

1.832,00

068897 PRESUNTO PRÉ COZIDO DERIVADO DE CARNE VERMELHA

CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP

70,000

22,990

1.609,30

F. A MARAFON NETO - ME

70,000

44,990

3.149,30

SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME

70,000

33,990

2.379,30

Valores médios :

33,990

2.379,30

011104 QUEIJO TIPO MUSSARELA

CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP

65,000

59,990

3.899,35

F. A MARAFON NETO - ME

65,000

59,990

3.899,35

SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME

65,000

57,990

3.769,35

Valores médios :

59,323

3.856,02

068898 SUÇO EM PO ENVELOPE 25G SABORES VARIADOS

CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP

350,000

0,990

346,50

F. A MARAFON NETO - ME

350,000

1,000

350,00

SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME

350,000

1,250

437,50

Valores médios :

1,080

378,00

067834 MILHO PARA PIPOCA

CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP

150,000

4,990

748,50

F. A MARAFON NETO - ME

150,000

4,490

673,50

SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME

150,000

6,990

1.048,50

Valores médios :

5,490

823,50

016291 PAO FRANCES

CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP

350,000

26,990

9.446,50

F. A MARAFON NETO - ME

350,000

19,990

6.996,50

SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME

350,000

13,890

4.861,50

Valores médios :

20,290

7.101,50

011921 GUARDANAPO DESCARTAVEL - Guardanapo liso na cor branca. Composição: papel crepad

CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP

550,000

4,990

2.744,50

F. A MARAFON NETO - ME

550,000

4,490

2.469,50

SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME

550,000

3,990

2.194,50

Valores médios :

4,490

2.469,50

011096 COPO DESCARTAVEL 50ml PCT C/100 UND

CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP

1.000,000

3,990

3.990,00

F. A MARAFON NETO - ME

1.000,000

2,990

2.990,00

SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME

1.000,000

5,490

5.490,00

Valores médios :

4,157

4.156,67

011098 COPO DESCARTAVEL 180ml PCT C/100 UND

CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP

1.250,000

8,990

11.237,50

F. A MARAFON NETO - ME

1.250,000

5,490

6.862,50

Valores médios :

7,240

9.050,00

067943 COADOR DE PANO PARA CAFÉ, TAMANHO GRANDE

CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP

25,000

11,990

299,75

F. A MARAFON NETO - ME

25,000

6,990

174,75

Valores médios :

9,490

237,25

011101 ISQUEIRO DESCARTAVEL 7,5CM APROX 10 GRAMAS

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	25,000	4,990	124,75
	F. A MARAFON NETO - ME	25,000	4,990	124,75
	Valores médios :		4,990	124,75
067833	PALITOS ROLIÇOS DE MADEIRA (PARA DENTE), EMBALAGEM COM 100 UND			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	70,000	1,990	139,30
	F. A MARAFON NETO - ME	70,000	1,990	139,30
	SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME	70,000	1,250	87,50
	Valores médios :		1,743	122,03
016780	FILTRO DE PAPEL, PARA CAFÉ, N.103			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	35,000	4,990	174,65
	F. A MARAFON NETO - ME	35,000	7,990	279,65
	Valores médios :		6,490	227,15
011711	GARRAFA TERMICA 2 LITROS.			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	5,000	289,990	1.449,95
	F. A MARAFON NETO - ME	5,000	74,990	374,95
	Valores médios :		182,490	912,45
011715	GARRAFA TERMICA 5 LITROS.			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	3,000	59,990	179,97
	F. A MARAFON NETO - ME	3,000	39,990	119,97
	Valores médios :		49,990	149,97
011356	JARRA P/SUCO EM PLASTICO 3 LT			
	F. A MARAFON NETO - ME	5,000	29,990	149,95
	Valores médios :		29,990	149,95
011077	PAPEL TOALHA EM ROLO PCT C/2 UNIDADES			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	650,000	5,990	3.893,50
	F. A MARAFON NETO - ME	650,000	7,990	5.193,50
	SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME	650,000	4,490	2.918,50
	Valores médios :		6,157	4.001,83
011854	PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 21 CM, PACOTES COM			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	350,000	8,990	3.146,50
	F. A MARAFON NETO - ME	350,000	3,990	1.396,50
	SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME	350,000	8,990	3.146,50
	Valores médios :		7,323	2.563,17
011111	PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES DIMENSOES DE 10CM X 30MT PCT C/4			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	1.000,000	4,990	4.990,00
	F. A MARAFON NETO - ME	1.000,000	3,990	3.990,00
	SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME	1.000,000	3,990	3.990,00
	Valores médios :		4,323	4.323,33
010318	ÁGUA SANITARIA FRASCO 1 LITRO			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	550,000	3,990	2.194,50
	F. A MARAFON NETO - ME	550,000	4,490	2.469,50
	SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME	550,000	3,890	2.139,50
	Valores médios :		4,123	2.267,83
010328	ALCOOL EM GEL - MINIMO 500 GR			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	650,000	13,990	9.093,50
	F. A MARAFON NETO - ME	650,000	19,990	12.993,50
	Valores médios :		16,990	11.043,50
087725	ALCOOL ETÍLICO			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	650,000	12,990	8.443,50
	F. A MARAFON NETO - ME	650,000	11,990	7.793,50
	Valores médios :		12,490	8.118,50
010333	AMACIANTE EMBALAGEM MINIMA 2 LITROS			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	250,000	10,990	2.747,50
	F. A MARAFON NETO - ME	250,000	12,990	3.247,50
	SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME	250,000	14,990	3.747,50
	Valores médios :		12,990	3.247,50
010381	LUSTRA MOVEIS MIMINO 200ML			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	30,000	8,990	269,70



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	F. A MARAFON NETO - ME	30,000	22,990	689,70
	Valores médios :		15,990	479,70
010407	DESINFETANTE LIQUIDO A BASE DE PINHO MIN.500ml			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	850,000	6,990	5.941,50
	F. A MARAFON NETO - ME	850,000	5,990	5.091,50
	SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME	850,000	6,990	5.941,50
	Valores médios :		6,657	5.658,17
010413	DETERGENTE LIQUIDO MIN.500ml			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	550,000	2,990	1.644,50
	F. A MARAFON NETO - ME	550,000	2,990	1.644,50
	SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME	550,000	3,750	2.062,50
	Valores médios :		3,243	1.783,83
010421	ESCOVA DE LIMPEZA P/VASO SANITARIO			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	40,000	14,990	599,60
	F. A MARAFON NETO - ME	40,000	11,990	479,60
	SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME	40,000	9,990	399,60
	Valores médios :		12,323	492,93
010426	ESPONJA DE LOUCA DUPLA FACE 110x23mm			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	150,000	1,990	298,50
	F. A MARAFON NETO - ME	150,000	3,490	523,50
	SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME	150,000	12,490	1.873,50
	Valores médios :		5,990	898,50
431	FLANELA , DIMENSOES MINIMAS DE 28x38CM/FLANELA 100% ALGODAO , NA COR LARANJA			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	250,000	3,990	997,50
	SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME	250,000	4,990	1.247,50
	Valores médios :		4,490	1.122,50
010433	LIMPA ALUMINIO 500ml			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	100,000	4,990	499,00
	F. A MARAFON NETO - ME	100,000	5,990	599,00
	SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME	100,000	7,990	799,00
	Valores médios :		6,323	632,33
011069	LIMPA VIDRO 500ml			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	350,000	13,990	4.896,50
	F. A MARAFON NETO - ME	350,000	9,990	3.496,50
	SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME	350,000	32,990	11.546,50
	Valores médios :		18,990	6.646,50
011070	LIMPADOR DE USO GERAL 500ml (MULTI-USO - DESENGORDURANTE)			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	450,000	7,990	3.595,50
	F. A MARAFON NETO - ME	450,000	7,490	3.370,50
	SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME	450,000	17,490	7.870,50
	Valores médios :		10,990	4.945,50
013560	LUVAS ANTIALERGICAS LATEX PARA LIMPEZA P			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	45,000	14,990	674,55
	F. A MARAFON NETO - ME	45,000	9,990	449,55
	Valores médios :		12,490	562,05
013561	LUVAS ANTIALERGICAS LATEX PARA LIMPEZA M			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	45,000	14,990	674,55
	F. A MARAFON NETO - ME	45,000	11,990	539,55
	Valores médios :		13,490	607,05
013563	LUVAS ANTIALERGICAS LATEX PARA LIMPEZA G			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	45,000	14,990	674,55
	F. A MARAFON NETO - ME	45,000	15,990	719,55
	Valores médios :		15,490	697,05
067828	PÁ PARA LIXO COM CABO			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	10,000	16,990	169,90
	F. A MARAFON NETO - ME	10,000	4,990	49,90
	Valores médios :		10,990	109,90
011075	PANO DE CHAO MIN. 70 X 50CM 100% ALGODAO			

Código Descrição Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total
CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP		300,000	10,990	3.297,00
F. A MARAFON NETO - ME		300,000	19,990	5.997,00
		Valores médios :	15,490	4.647,00
011082 PANO DE CHAO MIN. 80x50cm 100% ALGODAO ALVEJADO				
CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP		250,000	11,990	2.997,50
F. A MARAFON NETO - ME		250,000	22,990	5.747,50
		Valores médios :	17,490	4.372,50
011078 RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 80cm				
F. A MARAFON NETO - ME		70,000	21,990	1.539,30
		Valores médios :	21,990	1.539,30
011079 RODO PARA PISO COM 1 (UMA) BORRACHA 60cm				
CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP		65,000	24,990	1.624,35
F. A MARAFON NETO - ME		65,000	14,990	974,35
		Valores médios :	19,990	1.299,35
011080 SABAO EM BARRA DE 200 G PCT C/5 UND				
CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP		300,000	17,990	5.397,00
F. A MARAFON NETO - ME		300,000	18,990	5.697,00
		Valores médios :	18,490	5.547,00
011083 SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS NA COR CINZA				
CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP		450,000	11,990	5.395,50
F. A MARAFON NETO - ME		450,000	19,990	8.995,50
		Valores médios :	15,990	7.195,50
0086 SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS NA COR AZUL				
CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP		450,000	11,990	5.395,50
F. A MARAFON NETO - ME		450,000	19,990	8.995,50
SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME		450,000	7,490	3.370,50
		Valores médios :	13,157	5.920,50
011085 SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS NA COR CINZA - PACOTE				
CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP		450,000	11,990	5.395,50
F. A MARAFON NETO - ME		450,000	7,990	3.595,50
		Valores médios :	9,990	4.495,50
011084 SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 15 LITROS NA COR CINZA				
CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP		450,000	11,990	5.395,50
F. A MARAFON NETO - ME		450,000	6,990	3.145,50
SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME		450,000	10,990	4.945,50
		Valores médios :	9,990	4.495,50
011087 SODA CAUSTICA EM ESCAMAS MIN. 1Kg				
CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP		20,000	29,990	599,80
F. A MARAFON NETO - ME		20,000	34,990	699,80
SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME		20,000	19,990	399,80
		Valores médios :	28,323	566,47
011141 SABAO EM PO MIN 500G.				
CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP		550,000	7,990	4.394,50
F. A MARAFON NETO - ME		550,000	7,490	4.119,50
SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME		550,000	8,590	4.724,50
		Valores médios :	8,023	4.412,83
011091 VASSOURA EM PELO NYLON C/CABO TAM 80cm				
CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP		35,000	16,990	594,65
F. A MARAFON NETO - ME		35,000	19,990	699,65
		Valores médios :	18,490	647,15
011607 VASSOURA DE PALHA, CABO DE MADEIRA.				
CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP		35,000	49,990	1.749,65
F. A MARAFON NETO - ME		35,000	39,990	1.399,65
		Valores médios :	44,990	1.574,65
011601 DESINFETANTE LIQUIDO, MIN. 2 LITROS AROMAS VARIADOS./CAT. B&S				
CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP		500,000	13,990	6.995,00
F. A MARAFON NETO - ME		500,000	15,990	7.995,00
SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME		500,000	19,990	9.995,00
		Valores médios :	16,657	8.328,33

Código Descrição
Proponente

Quant.

Vi. unitário

Vi. total

011805	DESODORISADOR DE AR MIN. 360 ML / DESODORIZADOR AMBIENTAL AEROSOL NA FRAGANCIA D			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	150,000	16,990	2.548,50
	F. A MARAFON NETO - ME	150,000	19,990	2.998,50
	Valores médios :		18,490	2.773,50
011812	INSETICIDA AEROSOL, MATA MOSCAS E MOSQUITOS 300 ML.			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	65,000	12,990	844,35
	F. A MARAFON NETO - ME	65,000	17,990	1.169,35
	Valores médios :		15,490	1.006,85
067919	BALDE EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM ALÇA, CAP. MINIMA 20LT			
	F. A MARAFON NETO - ME	25,000	22,990	574,75
	Valores médios :		22,990	574,75
011107	BALDE EM PLASTICO TIPO PEDREIRO 10LT			
	F. A MARAFON NETO - ME	25,000	19,990	499,75
	Valores médios :		19,990	499,75
011847	CESTO TELADO 07 LITROS.			
	F. A MARAFON NETO - ME	30,000	7,990	239,70
	Valores médios :		7,990	239,70
068900	RECIPIENTE PARA ARMAZENAMENTO DE LIXO CAP. 100LITROS			
	F. A MARAFON NETO - ME	8,000	99,990	799,92
	Valores médios :		99,990	799,92
011789	ESPONJA DE LA DE ACO 60G EMBALAGEM COM 14 UNIDADES.			
	CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP	250,000	2,990	747,50
	F. A MARAFON NETO - ME	250,000	2,990	747,50
	SUPERMERCADO TRADIÇÃO MK EIRELI-ME	250,000	3,990	997,50
	Valores médios :		3,323	830,83



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 7

CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP

014221	CAFÉ EM PÓ 500g 1 UNID. COTA (25%)	800,000	19,990	15.992,00
068895	CHA MATE SABORES VARIADOS 16G CX C/ 10 SACHES (COTA PARTE 25%)	520,000	4,990	2.594,80
067697	BISCOITO DE AGUA E SAL 400G	650,000	5,990	3.893,50
067805	LEITE LIQUIDO INTEGRAL PASTEURIZADO.	750,000	6,990	5.242,50
016762	MAIONESE POTE DE 500G	160,000	9,990	1.598,40
011464	OLEO DE SOJA REFINADO-MINIMO 900ML - ASPECTO LIMPIDO E ISENTO DE IMPUREZA, COR E	250,000	8,990	2.247,50
011466	MARGARINA COMUM COM SAL-MINIMO 1KG- PRODUTO GORDUROSO EM EMULSAO ESTAVEL COM LEI	250,000	19,990	4.997,50
011470	BISCOITO DOCE TIPO MARIA -MINIMO 400G CARACT. DO PRODUTO: APARENCIA DE MASSA TOR	600,000	8,990	5.394,00
062769	OVOS DE GALINHA VERMELHO:TIPO EXTRA CLASSE A, INTEGRO, SEM MANCHAS OU SUJIDADES	450,000	8,990	4.045,50
067878	REFRIGERANTE EMBALAGEM PET C/2 L	200,000	7,990	1.598,00
068897	PRESUNTO PRÉ COZIDO DERIVADO DE CARNE VERMELHA	70,000	22,990	1.609,30
068898	SUCO EM PO ENVELOPE 25G SABORES VARIADOS	350,000	0,990	346,50
011101	ISQUEIRO DESCARTAVEL 7,5CM APROX 10 GRAMAS	25,000	4,990	124,75
016760	FILTRO DE PAPEL, PARA CAFÉ, N.103	35,000	4,990	174,65
010328	ALCOOL EM GEL - MINIMO 500 GR	650,000	13,990	9.093,50
010333	AMACIANTE EMBALAGEM MINIMA 2 LITROS	250,000	10,990	2.747,50
010381	LUSTRA MOVEIS MINIMO 200ML	30,000	8,990	269,70
010413	DETERGENTE LIQUIDO MIN.500ml	550,000	2,990	1.644,50
010426	ESPONJA DE LOUCA DUPLA FACE 110x23mm	150,000	1,990	298,50
010431	FLANELA , DIMENSOES MINIMAS DE 28x38CM/FLANELA 100% ALGODAO , NA COR LARANJA	250,000	3,990	997,50
010433	LIMPA ALUMINIO 500ml	100,000	4,990	499,00
013563	LUVAS ANTIALERGICAS LATEX PARA LIMPEZA G	45,000	14,990	674,55
011075	PANO DE CHAO MIN. 70 X 50CM 100% ALGODAO	300,000	10,990	3.297,00
011082	PANO DE CHAO MIN. 80x50cm 100% ALGODAO ALVEJADO	250,000	11,990	2.997,50
011080	SABAO EM BARRA DE 200 G PCT C/5 UND	300,000	17,990	5.397,00
011083	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS NA COR CINZA	450,000	11,990	5.395,50
011091	VASSOURA EM PELO NYLON C/CABO TAM 80cm	35,000	16,990	594,65
011601	DESINFETANTE LIQUIDO, MIN. 2 LITROS AROMAS VARIADOS./CAT. BAS	500,000	13,990	6.995,00
011605	DESODORISADOR DE AR MIN. 360 ML./ DESODORIZADOR AMBIENTAL AEROSOL NA FRAGANCIA D	150,000	16,990	2.548,50
011612	INSETICIDA AEROSOL, MATA MOSCAS E MOSQUITOS 300 ML.	65,000	12,990	844,35
011789	ESPONJA DE LA DE ACO 60G EMBALAGEM COM 14 UNIDADES.	250,000	2,990	747,50
Total do(s) item(ns) :				94.900,65

F. A MARAFON NETO - ME

014221	CAFÉ EM PÓ 500g 1 UNID. COTA (25%)	800,000	19,990	15.992,00
068895	CHA MATE SABORES VARIADOS 16G CX C/ 10 SACHES (COTA PARTE 25%)	520,000	4,990	2.594,80
068896	CHA MATE NATURAL - CAIXA COM 250G SABORES VARIADOS (COTA PARTE 25%)	570,000	9,990	5.694,30
011455	ACUCAR CRISTAL REFINADO -MINIMO 2 KG - CARACT. DO PRODUTO: PRODUTO OBTIDO DA CAN	650,000	8,490	5.518,50
067834	MILHO PARA PIPOCA	150,000	4,490	673,50
011096	COPO DESCARTAVEL 50ml PCT C/100 UND	1.000,000	2,990	2.990,00
011098	COPO DESCARTAVEL 180ml PCT C/100 UND	1.250,000	5,490	6.862,50
067943	COADOR DE PANO PARA CAFÉ, TAMANHO GRANDE	25,000	6,990	174,75
011101	ISQUEIRO DESCARTAVEL 7,5CM APROX 10 GRAMAS	25,000	4,990	124,75
011711	GARRAFA TERMICA 2 LITROS.	5,000	74,990	374,95
011715	GARRAFA TERMICA 5 LITROS.	3,000	39,990	119,97

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
011356	JARRA P/SUCO EM PLASTICO 3 LT	5,000	29,990	149,95	
011854	PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 21 CM, PACOTES COM	350,000	3,990	1.396,50	
011111	PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES DIMENSOES DE 10CM X 30MT PCT C/4	1.000,000	3,990	3.990,00	
067725	ÁLCOOL ETÍLICO	650,000	11,990	7.793,50	
010407	DESINFETANTE LIQUIDO A BASE DE PINHO MIN.500ml	850,000	5,990	5.091,50	
010413	DETERGENTE LIQUIDO MIN.500ml	550,000	2,990	1.644,50	
011069	LIMPA VIDRO 500ml	350,000	9,990	3.496,50	
011070	LIMPADOR DE USO GERAL 500ml (MULTI-USO - DESENGORDURANTE)	450,000	7,490	3.370,50	
013560	LUVAS ANTIALERGICAS LATEX PARA LIMPEZA P	45,000	9,990	449,55	
013561	LUVAS ANTIALERGICAS LATEX PARA LIMPEZA M	45,000	11,990	539,55	
067828	PÁ PARA LIXO COM CABO	10,000	4,990	49,90	
011078	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 80cm	70,000	21,990	1.539,30	
011079	RODO PARA PISO COM 1 (UMA) BORRACHA 60cm	65,000	14,990	974,35	
011085	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS NA COR CINZA - PACOTE	450,000	7,990	3.595,50	
011084	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 15 LITROS NA COR CINZA	450,000	6,990	3.145,50	
011141	SABAO EM PO MIN 500G.	550,000	7,490	4.119,50	
011607	VASSOURA DE PALHA, CABO DE MADEIRA.	35,000	39,990	1.399,65	
067919	BALDE EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM ALÇA, CAP. MINIMA 20LT	25,000	22,990	574,75	
011107	BALDE EM PLASTICO TIPO PEDREIRO 10LT	25,000	19,990	499,75	
011847	CESTO TELADO 07 LITROS.	30,000	7,990	239,70	
068900	RECIPIENTE PARA ARMAZENAMENTO DE LIXO CAP. 100LITROS	8,000	99,990	799,92	
011789	ESPONJA DE LA DE ACO 60G EMBALAGEM COM 14 UNIDADES.	250,000	2,990	747,50	
		Total do(s) item(ns) :		86.727,39	

SUPERMERCADO TRADIÃO MK EIRELI-ME

011456	SAL REFINADO - MINIMO 1KG CARACTERISTICAS: REFINADO, IODADO, CRISTAIS DE GRANULA	50,000	0,990	49,50	
011104	QUEIJO TIPO MUSSARELA	65,000	57,990	3.769,35	
016291	PAO FRANCES	350,000	13,890	4.861,50	
011921	GUARDANAPO DESCARTAVEL - Guardanapo liso na cor branca. Composição: papel crepad	550,000	3,990	2.194,50	
067833	PALITOS ROLIÇOS DE MADEIRA (PARA DENTE), EMBALAGEM COM 100 UND	70,000	1,250	87,50	
011077	PAPEL TOALHA EM ROLO PCT C/2 UNIDADES	650,000	4,490	2.918,50	
011111	PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES DIMENSOES DE 10CM X 30MT PCT C/4	1.000,000	3,990	3.990,00	
010318	AGUA SANITARIA FRASCO 1 LITRO	550,000	3,890	2.139,50	
010421	ESCOVA DE LIMPEZA P/VASO SANITARIO	40,000	9,990	399,60	
011086	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS NA COR AZUL	450,000	7,490	3.370,50	
011087	SODA CAUSTICA EM ESCAMAS MIN. 1Kg	20,000	19,990	399,80	
		Total do(s) item(ns) :		24.180,25	
		Total geral :		205.808,29	



014221	CAFÉ EM PÓ 500g 1 UNID. COTA (25%)	800,0000	21,323	17.058,40
068895	CHA MATE SABORES VARIADOS 16G CX C/ 10 SACHES (COTA PARTE 25%)	520,0000	5,657	2.941,64
068896	CHA MATE NATURAL - CAIXA COM 250G SABORES VARIADOS (COTA PARTE 25%)	570,0000	12,323	7.024,11
067697	BISCOITO DE AGUA E SAL 400G	650,0000	6,990	4.543,50
067805	LEITE LIQUIDO INTEGRAL PASTEURIZADO.	750,0000	8,277	6.207,75
016762	MAIONESE POTE DE 500G	160,0000	11,823	1.891,68
011455	ACUCAR CRISTAL REFINADO -MINIMO 2 KG - CARACT. DO PRODUTO: PRODUTO OBTIDO DA CAN	650,0000	9,443	6.137,95
011456	SAL REFINADO - MINIMO 1KG CARACTERISTICAS: REFINADO, IODADO, CRISTAIS DE GRANULA	50,0000	1,493	74,65
011464	OLEO DE SOJA REFINADO-MINIMO 900ML - ASPECTO LIMPIDO E ISENTO DE IMPUREZA, COR E	250,0000	9,823	2.455,75
011466	MARGARINA COMUM COM SAL-MINIMO 1KG- PRODUTO GORDUROSO EM EMULSAO ESTAVEL COM LEI	250,0000	20,990	5.247,50
011470	BISCOITO DOCE TIPO MARIA -MINIMO 400G CARACT. DO PRODUTO: APARENCIA DE MASSA TOR	600,0000	9,490	5.694,00
062769	OVOS DE GALINHA VERMELHO:TIPO EXTRA CLASSE A, INTEGRO, SEM MANCHAS OU SUJIDADES	450,0000	10,490	4.720,50
067878	REFRIGERANTE EMBALAGEM PET C/2 L	200,0000	9,160	1.832,00
068897	PRESUNTO PRÉ COZIDO DERIVADO DE CARNE VERMELHA	70,0000	33,990	2.379,30
011104	QUEIJO TIPO MUSSARELA	65,0000	59,323	3.855,99
068898	SUCO EM PO ENVELOPE 25G SABORES VARIADOS	350,0000	1,080	378,00
067834	MILHO PARA PIPOCA	150,0000	5,490	823,50
016291	PAO FRANCES	350,0000	20,290	7.101,50
011921	GUARDANAPO DESCARTAVEL - Guardanapo liso na cor branca. Composição: papel crepad	550,0000	4,490	2.469,50
011096	COPO DESCARTAVEL 50ml PCT C/100 UND	1.000,0000	4,157	4.157,00
011098	COPO DESCARTAVEL 180ml PCT C/100 UND	1.250,0000	7,240	9.050,00
067943	COADOR DE PANO PARA CAFÉ, TAMANHO GRANDE	25,0000	9,490	237,25
011101	ISQUEIRO DESCARTAVEL 7,5CM APROX 10 GRAMAS	25,0000	4,990	124,75
067833	PALITOS ROLIÇOS DE MADEIRA (PARA DENTE), EMBALAGEM COM 100 UN	70,0000	1,743	122,01
016760	FILTRO DE PAPEL, PARA CAFÉ, N.103	35,0000	6,490	227,15
011711	GARRAFA TERMICA 2 LITROS.	5,0000	182,490	912,45
011715	GARRAFA TERMICA 5 LITROS.	3,0000	49,990	149,97
011356	JARRA P/SUCO EM PLASTICO 3 LT	5,0000	29,990	149,95
011077	PAPEL TOALHA EM ROLO PCT C/2 UNIDADES	650,0000	6,157	4.002,05
011854	PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 21 CM, PACOTES COM	350,0000	7,323	2.563,05
011111	PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES DIMENSOES DE 10CM X 30MT PCT C/4	1.000,0000	4,323	4.323,00
010318	AGUA SANITARIA FRASCO 1 LITRO	550,0000	4,123	2.267,65
010328	ALCOOL EM GEL - MINIMO 500 GR	650,0000	16,990	11.043,50
067725	ÁLCOOL ETÍLICO	650,0000	12,490	8.118,50
010333	AMACIANTE EMBALAGEM MINIMA 2 LITROS	250,0000	12,990	3.247,50
010381	LUSTRA MOVEIS MIMINO 200ML	30,0000	15,990	479,70
010407	DESINFETANTE LIQUIDO A BASE DE PINHO MIN.500ml	850,0000	6,657	5.658,45
010413	DETERGENTE LIQUIDO MIN.500ml	550,0000	3,243	1.783,65
010421	ESCOVA DE LIMPEZA P/VASO SANITARIO	40,0000	12,323	492,92
010426	ESPONJA DE LOUCA DUPLA FACE 110x23mm	150,0000	5,990	898,50
010431	FLANELA , DIMENSOES MINIMAS DE 28x38CM/FLANELA 100% ALGODAO , NA COR LARANJA	250,0000	4,490	1.122,50
010433	LIMPA ALUMINIO 500ml	100,0000	6,323	632,30
011069	LIMPA VIDRO 500ml	350,0000	18,990	6.646,50
011070	LIMPADOR DE USO GERAL 500ml (MULTI-USO - DESENGORDURANTE)	450,0000	10,990	4.945,50
013560	LUVAS ANTIALERGICAS LATEX PARA LIMPEZA P	45,0000	12,490	562,05
013561	LUVAS ANTIALERGICAS LATEX PARA LIMPEZA M	45,0000	13,490	607,05

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
013563	LUVAS ANTIALERGICAS LATEX PARA LIMPEZA G	45,0000	15,490	697,05
067828	PÁ PARA LIXO COM CABO	10,0000	10,990	109,90
011075	PANO DE CHAO MIN. 70 X 50CM 100% ALGODAO	300,0000	15,490	4.647,00
011082	PANO DE CHAO MIN. 80x50cm 100% ALGODAO ALVEJADO	250,0000	17,490	4.372,50
011078	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 80cm	70,0000	21,990	1.539,30
011079	RODO PARA PISO COM 1 (UMA) BORRACHA 60cm	65,0000	19,990	1.299,35
011080	SABAO EM BARRA DE 200 G PCT C/5 UND	300,0000	18,490	5.547,00
011083	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS NA COR CINZA	450,0000	15,990	7.195,50
011086	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS NA COR AZUL	450,0000	13,157	5.920,65
011085	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS NA COR CINZA - PACOTE	450,0000	9,990	4.495,50
011084	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 15 LITROS NA COR CINZA	450,0000	9,990	4.495,50
011087	SODA CAUSTICA EM ESCAMAS MIN. 1Kg	20,0000	28,323	566,46
011141	SABAO EM PO MIN 500G.	550,0000	8,023	4.412,65
011091	VASSOURA EM PELO NYLON C/CABO TAM 80cm	35,0000	18,490	647,15
011607	VASSOURA DE PALHA, CABO DE MADEIRA.	35,0000	44,990	1.574,65
011601	DESINFETANTE LIQUIDO, MIN. 2 LITROS AROMAS VARIADOS./CAT. BAS	500,0000	16,657	8.328,50
011605	DESODORIZADOR DE AR MIN. 360 ML./ DESODORIZADOR AMBIENTAL AEROSOL NA FRAGANCIA D	150,0000	18,490	2.773,50
011612	INSETICIDA AEROSOL, MATA MOSCAS E MOSQUITOS 300 ML.	65,0000	15,490	1.006,85
067919	BALDE EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM ALÇA, CAP. MINIMA 20LT	25,0000	22,990	574,75
011107	BALDE EM PLASTICO TIPO PEDREIRO 10LT	25,0000	19,990	499,75
011647	CESTO TELADO 07 LITROS.	30,0000	7,990	239,70
068900	RECIPIENTE PARA ARMAZENAMENTO DE LIXO CAP. 100LITROS	8,0000	99,990	799,92
011789	ESPONJA DE LA DE ACO 60G EMBALAGEM COM 14 UNIDADES.	250,0000	3,323	830,75
			Total :	219.936,00

